BỘ NÔNG NGHIỆP
VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

TỔNG CÔNG TY LÂM NGHIỆP VIỆT NAM

Số: 317/HĐTV- KTTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 02 tháng 8 năm 2016

TỜ TRÌNH
V/v: Lựa chọn Công ty kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2016

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông lần đầu
Tổng công ty Lâm nghiệp Việt Nam – Công ty cổ phần

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13;

Căn cứ Luật chứng khoán số 70/2006/QH11, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của
Luật chứng khoán số 62/2010/QH12 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông lần đầu Tổng công ty Lâm nghiệp Việt Nam –
Công ty cổ phần (sau đây gọi là Ban tổ chức) kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua
việc lựa chọn công ty kiểm toán để kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2016 của Công ty
mẹ, Báo cáo tài chính năm 2016 của các Công ty TNHH một thành viên của Tổng công
ty và Báo cáo tài chính hợp nhất năm 2016 của Tổng công ty như sau:

1. Đề xuất lựa chọn một (1) trong bốn (4) Công ty kiểm toán (Big4) thực hiện
kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2016 của Công ty mẹ, Báo cáo tài chính năm 2016 của
các Công ty TNHH một thành viên của Tổng công ty và Báo cáo tài chính hợp nhất năm
2016 của Tổng công ty gồm:

Công ty TNHH KPMG.

Công ty TNHH DELOITTE Việt Nam.
Công ty TNHH ERNST&YOUNG Việt Nam (E&Y).

Công ty TNHH PRICEWATERHOUSECOOPERS Việt Nam (PWC).

2. Ủy quyền cho Hội đồng quản trị Tổng công ty lựa chọn Công ty kiểm toán cụ thể
và thực hiện các thủ tục để ký Hợp đồng kiểm toán với Công ty kiểm toán được lựa chọn.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua./.

TM. BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI
TRƯỞNG BAN

Phí Mạnh Cường
THÀNH VIÊN HĐTV, TỔNG GIÁM ĐỐC